АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2023 г.                                                                                                                           № 26
«О присвоении адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015 г. № 28 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шакинского сельского поселения», Постановлением администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2020 г. № 65 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»,
постановляю:
1.Присвоить адресному объекту адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский муниципальный район, Шакинское сельское поселение, х. Шакин, ул. Восточная, дом 5.
2.Внести соответствующие изменения в адресный реестр.

3.Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста Коркус А.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шакинского

сельского поселения                                                                              С.Н. Попов